
Akademik Gıda dergisinin 14. yayın yılının ilk sayısında sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda bir 
önceki sayımızda olduğu gibi 5 araştırma ve 5 derleme çalışması olmak üzere toplam 10 makale 
yer almaktadır. Bu yıl ve önümüzdeki yıllarda daha fazla ulusal ve uluslararası veri tabanı ve 
indekste dizinlenmek ve derginin uluslararası düzeyde tanınırlığını arttırmak için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Dergimiz bu sayı itibariyle 60 farklı indeks, veri tabanı ve bulundurma 
hizmeti kapsamında olup, 10’a yakın veri tabanı ve indeks tarafından da izlenmektedir. Daha 
önce sizlerle paylaştığımız gibi bu çalışmalarımız sırasında özellikle Science Citation Index 
kapsamına girebilmemiz için dergimizin başarısını etkileyecek en önemli faktörlerden birisi 
dergimizin etki faktörü olacaktır. Dergimizin kalitesini ve uluslararası alanda saygınlığını arttıra-
bilmemiz için etki faktörünün yükseltilmesi başlıca hede�erimiz arasındadır. Bu nedenle siz 
değerli bilim insanlarından gerek dergimize ve gerekse diğer ulusal ve uluslararası dergilere 
gönderdiğiniz makalelerde Akademik Gıda dergisinde yayımlanan makalelere mümkün 
olduğunca atıf yapmanızı rica ediyoruz. 

Üniversitelerarası Kurul Doçentlik Sınavı 2016 yılı Ekim dönemi başvurularından itibaren geçerli 
olmak üzere adaylardan TÜBİTAK-ULAKBİM TR Dizin kapsamındaki dergilerde araştırma 
makalesi yayımlama koşulu getirilmiştir. Akademik Gıda 2015 yılı 1. sayısından itibaren 
TÜBİTAK-ULAKBİM Yaşam Bilimleri Veri Tabanı kapsamında olup adayların araştırma makalesi 
yayımlama koşulunu sağlayan dergiler içerisinde bulunmaktadır. Aynı zamanda dergimiz, 
Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’ne göre SCI-Expanded dışındaki alan indekslerindeki 
dergiler kapsamındadır. TÜBİTAK tarafından konu ile ilgili yapılan bilgilendirmede dergimizin 
de indekslendiği Food Science and Technology Abstracts (FSTA), Dairy Science Abstracts vb. 
indekslerin uluslararası alan indeksleri ve TR Dizin kapsamındaki veri tabanlarının ise ulusal alan 
indeksleri olduğu belirtilmiştir. Okuyucularımıza ULAKBİM DergiPark gibi dergi yönetim ve 
barındırma hizmeti platformu, açık erişim veri tabanları (DOAJ vb.), başvuru ve değerlendirme 
sistemleri (ULAKBİM ODİS vb.), kataloglar (Süreli Yayınlar Kataloğu vb.) ve derleme veri taban-
larının (EbscoHost, Proquest vb.) indeksler kapsamında değerlendirilmediğini hatırlatmak 
istiyoruz.

Dergimize makale gönderen veya göndermek isteyenlerin en sık sorduğu sorulardan biri de 
dergimizin “ulusal dergi” ya da “uluslararası dergi” statülerinden hangisine sahip olduğudur. 
TÜBİTAK-ULAKBİM Veri Tabanları Komiteleri tarafından bir derginin uluslararası dergi kabul 
edilmesi için; (i) derginin uluslararası veri tabanları ve dizinlerden erişilebilir olması, (ii) makale-
lerin yabancı dilde başlık ve özünün olması, (iii) dergide yayımlanan makalelerin cilt bazında (1 
yıl içerinde basılan tüm makaleler) en az 1/3’ünün yabancı dilde olması ve (iv) cilt bazında 
yayımlanan makale yazarlarından 1/3’ünün yabancı yazarlardan oluşması (uluslararası yazar 
katkı oranı) kriterlerine sahip olması önerilmektedir. Bu öneriler kapsamında dergimiz SCI-Ex-
panded dışındaki uluslararası indeksler kapsamında olan ulusal bir dergidir. Dergimizin uluslar-
arası tanınırlığının artmasına paralel olarak yayımlanan yurtdışı adresli makale sayısının 
artmasıyla dergimizin statüsü uluslararası dergi olarak değişebilecektir.

Sürekli belirttiğimiz gibi, sizlerin de katkılarıyla dergimizin daha iyi noktalara geleceğine yürek-
ten inanıyoruz. Dergimizde araştırma makalelerinin değerlendirme ve yayınlanma sürelerinin 
derleme makalelere kıyasla oldukça kısa olduğunu yazarlarımıza tekrar hatırlatmak istiyoruz.

Bu sayının oluşmasında katkıda bulunan; çalışmalarını yayımlanmak üzere dergimize gönderen 
yazarlara ve bu çalışmaları titizlikle değerlendiren yayın kurulu üyelerimiz ve hakemlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Saygılarımızla.
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